[image: ]

О внесении изменения и дополнений в постановление акимата от 16 января 2009 года № 14 "Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения"
Постановление акимата Костанайской области от 7 декабря 2017 года № 619. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 22 декабря 2017 года № 7411
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 3) пункта 2 статьи 10 Закона Республики Казахстан от 9 июля 2004 года "Об охране, воспроизводстве и использовании животного мира" акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Костанайской области от 16 января 2009 года № 14 "Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 3666, опубликовано 30 января 2009 года в газете "Қостанай таңы") следующие изменение и дополнения:

      в перечне рыбохозяйственных водоемов местного значения, утвержденном указанным постановлением:

      строку:

      "

685

Болото Шоптыколь

30

Житикаринский

      "

      исключить;

      дополнить строками, порядковые номера 953, 954, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 961, следующего содержания:

      "

953

Озеро Шуртанкарагай

200,5

Аулиекольский

954

Озеро Дузбайские разливы №1

300

Аулиекольский

955

Озеро Мурзаколь

35

Аулиекольский

956

Озеро Кишкенколь

153

Аулиекольский

957

 Старица Рачье

2,3

Костанайский

958

Озеро Огородное

15,1

Костанайский

959

Пруд Большой

6

Мендыкаринский

960

Балка Милославская

96

Денисовский

961

Озеро без названия

5,0

Федоровский

      ".

      2. Государственному учреждению "Управление природных ресурсов и регулирования природопользования акимата Костанайской области" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном органе юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего постановления направление его копии в бумажном и электронном виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Костанайской области после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Костанайской области.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Костанайской области

А. Мухамбетов

      "СОГЛАСОВАНО"

      Руководитель республиканского

      государственного учреждения

      "Костанайская областная

      территориальная инспекция лесного

      хозяйства и животного мира"

      Комитета лесного хозяйства

      и животного мира Министерства

      сельского хозяйства

      Республики Казахстан"

      ____________ Д. Джумабаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14